y

mj
Câmara Municipal de Seropédica
Gabinete Vereadora Rose Alves

INDICAÇÃO 122

SOLICITA QUE SEJA OFICIADO AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO, PARA QUE ATRAVÉS DO ÓRGÃO
DE ADMINISTRAÇÃO COMPETENTE SEJAM TOMADAS
PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS PARA INSTALAR
TENDAS/MARQUISES/TOLDOS
COBERTURAS EM GERAL PARA PROTEÇÃO DOS
USUÁRIOS DA CAIXA ECONÔMICA NO MUNICÍPIO DE
SEROPÉDICA.

OU OUTRAS

Autora: Vereadora ROSE ALVES

Indico à Mesa Diretora, na forma regimental, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Seropédica, para que através

do órgão de administração competente sejam tomadas providências necessárias

para instalar tendas/marquises/toldos ou outras coberturas em geral para

proteção dos usuários da caixa econômica no município de Seropédica.
O objetivo da presente demanda é garantir dignidade a população

seropedicense que ficam aguardando atendimento em condições precárias, em

chuva e sol quente.
Certo do pronto atendimento, antecipadamente, agradeço a vossa

atenção.
Na oportunidade, receba protestos de elevada estima e consideração.

Plenário Vereadorj|zio Cabral, 06 de dezembro de 2022.

ALVES
Ven ora

Partido Republicanos
. -- -

^SSSSS&m»
• - 'Vereadora

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFÍCIO GAB. PRES. N2 254/2022

A Prefeitura Municipal de Seropédica.

A/C da Secretaria de Governo.

i
Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a

Indicação Legislativa n^ 157/2022, que foi aprovada na sessão ordinária do dia 02 de
junho de 2022.

Seropédica, 07 de junho de 2022.

Atenciosamente,

mjgo Pereira do Cantoyunior
Presidente da Câmara Municip^Tde Seropédica

4
c>c

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.
CEP 23890-000
Telefone: (21) 2682-6757